

 (
FACULTADE DE ÓPTICA E OPTOMETRÍA
Campus Vida
15782 Santiago de Compostela
Tfno. 881813510
E-mail. 
facultade.opticaeoptometria@usc.es
 
)

	Avaliación do /a alumno/a de Prácticas Externas
MÁSTER EN OPTOMETRÍA – CURSO ..../....
Cuestionario para o/a titor/a da entidade colaboradora




En primeiro lugar queremos agradecer a súa colaboración por participar de forma activa no primeiro contacto co mercado laboral dos nosos estudantes universitarios. Con esta colaboración a súa entidade estase a converter nun dos axentes fundamentais para a futura incorporación dos nosos estudantes ao mundo laboral.

Para realizar a avaliación real necesitamos coñecer a súa opinión sobre o progreso do/da alumno/a no desenvolvemento da práctica, polo que solicitamos que cumprimente o seguinte cuestionario.

Este cuestionario debe ser confidencial e só utilizable polas persoas que han de avaliar aos alumnos/as. A avaliación final será completada cunha memoria feita polos/as alumnos/as sobre os traballos realizados no período de prácticas.

IMPORTANTE:
Reflexione detidamente sobre cada unha das capacidades ou competencias recollidas no cuestionario e marque cunha X (de 0 a 10), tendo en conta que 0 é que non mostra ou no adquiriu esa competencia/capacidade e que 10 mostrouna ou adquiriuna nun nivel excepcional. 


	Entidade colaboradora
	

	Nome do alumno
	

	Titor na entidade
	

	Fecha inicio e fin
	

	Breve descrición da práctica
	




	Avaliación
	Insuficiente (0 a 4)
	Suficiente (5 a 6)
	Notable (7 a 8)
	Sobresaliente (9)
	Excelente (10)



	CUESTIONARIO DE AVALIACIÓN

	Competencia/Capacidade      
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	ASISTENCIA E PUNTUALIDADE
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	RESPETO POLAS NORMAS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MOTIVACIÓN E INTERESE NO TRABALLO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CAPACIDADE DE APRENDIZAXE
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BÚSQUEDA  DE INFORMACIÓN AXEITADA E ACTUAL
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	INICIATIVA E TOMA DE DECISIÓNS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PLANIFICACIÓN E ORGANIZACIÓN DO TRABALLO PROPIO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TRABALLO EN EQUIPO E COOPERACIÓN
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ADAPTABILIDADE A SITUACIÓNS E SOLUCIÓN DE PROBLEMAS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CREATIVIDADE
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	COÑECEMENTO DAS TÉCNICAS OU PROCEDEMENTOS PARA O TRABALLO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MANEXO DE FERRAMENTAS (MAQUINARIA, APLICACIÓNS INFORMÁTICAS,…)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SEGURIDADE PERSOAL E AUTOCONFIANZA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	COMUNICACIÓN ORAL
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	COMUNICACIÓN ESCRITA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	OBSERVACIÓNS RELEVANTES PARA A AVALIACIÓN DAS PRÁCTICAS








En                                  , a             de                                                 de 2022


Sinatura do/da titor/a do estudante na entidade colaboradora
Asdo:




(reverso)

Información de protección de datos:
	Entidade
	Universidade de Santiago de Compostela

	Responsable do tratamento
	Secretario/a Xeral

	Finalidade
	Xestión dos procesos de acceso á Universidade, de matrícula, continuación de estudos, traslados, xestión dos expedientes académicos, dos títulos e dos cursos de posgrao, terceiro ciclo e formación continua, tramitación de reclamacións, recursos, queixas e suxestións, control económico de prezos, enquisas, prácticas, así como calquera outra actividade que se inclúa na xestión académica administrativa.

	Lexitimación
	Prestación do servicio público de educación superior (Lei Orgánica 6/2001, de Universidades e Lei autonómica 6/2013, do Sistema Universitario de Galicia). No seu caso, consentimento das persoas interesadas. 

	Destinatarios
	Poderanse ceder datos a administracións públicas con competencias na materia, e nos supostos de obrigas legais.

	Dereitos
	Acceder, rectificar e suprimir datos, limitar o seu tratamento, opoñerse ao mesmo e á portabilidade dos datos.

	Información Adicional
	Pódese consultar información adicional na política de privacidade e protección de datos na seguinte ligazón: http://www.usc.es/gl/normativa/protecciondatos/index.html 

	Transferencias internacionais
	Non se prevén 
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